Информация о количестве обслуженных граждан и объеме предоставленных услуг  
за 1 квартал 2022 года 
	Обслужено граждан (чел.)
	Оказано услуг (ед.)

	6094
	41057

	из них: 
- в форме полустационарного социального обслуживания

	59141
	34848

	- в форме социального обслуживания на дому

	1801
	6209

	- по видам социальных услуг

	социально-бытовые
	социально-медицинские
	социально-психологические
	социально-педагогические
	социально-трудовые
	социально-правовые
	услуги в целях повышения комм.потенциала
	социально-бытовые
	социально-медицинские
	социально-психологические
	социально-педагогические
	социально-трудовые
	социально-правовые
	услуги в целях повышения комм.потенциала

	
2752
	
2822
	
48692
	
2982
	
1642
	
2602
	
102
	
29108
	
4721
	
5195
	
3558
	
986
	
311
	
81

	- бесплатно

	41741
	27179

	-  на условиях частичной оплаты

	321
	3280

	- на условиях полной оплаты  

	1221
	4185

	- дополнительные/прочие

	281/1738
	683/5730


1 из числа вновь обратившихся в учреждение граждан
2 количество получателей социальных услуг предоставлено с учетом граждан, получившим услуги по двум или нескольким видам услуг одновременно

